

POLIZA DE SEGURO

ACCIDENTES PERSONALES

N° 111-20-00015625

MAPFRE Seguros de Vida considerando :

La propuesta de seguro presentada por el contratante o la cotización efectuada por el asegurador y su aceptación por parte del contratante y con arreglo a las condiciones generales y particulares estipuladas e incorporadas a este contrato, conocidas y aceptadas por ambas partes, todo lo cual se considera parte integrante de la presente póliza, asegura a:

IDENTIFICACION DE LA POLIZA

Producto	: ACCIDENTES PERSONALES COL.	Período de Vigencia	:	Días	:	366
Sucursal	: OAC I	Desde las 00:00 hrs. del		01-01-2020		
RUT Corredor	: 76.165.077 -7	Hasta las 00:00 hrs. del		01-01-2021		
Corredor	: PATAGONIA CORREDORES DE SEGUROS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD					

IDENTIFICACION DEL PROPONENTE

Proponente	: FUNDACION CORPORACION THE MACKAY SCHOOL					
Dirección	: VICUNA MACKENNA 700					
Comuna	: VIÑA DEL MAR	RUT Proponente	:	71.299.600 - 5		
Ciudad	: VIÑA DEL MAR					
Fono	:	Casilla	:			

IMPORTE

Moneda	: UNIDAD DE FOMENTO	Prima afecta	:	1.295,40
Monto asegurado	: 0,00	Prima exenta	:	0,00
		IVA	:	246,13
Comisión Corredor	: 142,49	Prima Total	:	1.541,53

CONDICIONES APLICABLES A ESTA POLIZA

- La presente Póliza cubre, de acuerdo a las Condiciones Particulares que se indican y a las Condiciones Especiales y Generales que se anexan, sólo aquellas coberturas contratadas por el aceptante, las cuales se especifican detalladamente.
- Para todos los efectos legales que emanen de la presente Póliza de Seguro, las partes fijan domicilio especial en la ciudad y comuna de Santiago.
- El contratante asume las responsabilidades que emanen de su actuación como contratante del seguro colectivo.
- Esta póliza se deberá documentar o pagar antes del 26/02/2020

OAC I, 27 de ENERO de 2020
1112000015625.0.DANIPER.1 Coaseguro Exento

Folio : 3527249


p.p MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A.

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

INFORMACION SOBRE PRESENTACION DE CONSULTAS Y RECLAMOS

En virtud de la Circular Nro. 1487 de julio de 2000, las Compañías de Seguros deberán recibir, registrar y responder todas las presentaciones, consultas o reclamos que se les presenten directamente por el contratante, asegurados o beneficiarios, u otros legítimos interesados, como aquellos que la Superintendencia de Valores y Seguros le derive.

Las presentaciones pueden ser efectuadas en la casa matriz y en todas las agencias, oficinas o sucursales de la Compañía en que se atiende público, personalmente, por correo o fax, sin formalidades, en el horario normal de atención y sin restricción de días u horarios especiales.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle

Monto Asegurado Tasa

Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

El interesado, en caso de disconformidad respecto de lo informado por la Compañía de Seguros, o bien cuando exista demora injustificada en su respuesta podrá recurrir a la Superintendencia de Valores de Seguros, División de Atención y Educación al Asegurado, cuyas oficinas se encuentran ubicadas en Av. Libertador Bernardo O'Higgins 1449, piso 1.

Mapfre Seguros se encuentra adherida al código de autorregulación de las compañías de seguros y está sujeta al compendio de buenas prácticas corporativas, que contiene un conjunto de normas destinadas a promover una adecuada relación de las compañías de seguros con sus clientes. Copia de este compendio se encuentra en la página web www.aach.cl.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle

Monto Asegurado Tasa

Prima Neta



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625**CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES**

Asimismo, ha aceptado la intervención del defensor del asegurado cuando los clientes le presenten reclamos en relación a los contratos celebrados con ella. Los clientes pueden presentar sus reclamos ante el defensor del asegurado utilizando los formularios disponibles en las oficinas de Mapfre Seguros o a través de la página web www.ddachile.cl.

De acuerdo al artículo 542 del código de comercio, el asegurador gana irrevocablemente la prima desde el momento en que los riesgos comienzan a correr por su cuenta. Por tal razón, en el evento que la prima se pague en cuotas o sea documentada a plazo, queda expresamente convenido que la compañía de seguros podrá imputar al costo del seguro los gastos que genere la cobranza de dicha prima dividida en cuotas o documentada a plazo, incluyendo los gastos que

**COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA****Detalle****Monto Asegurado Tasa****Prima Neta**

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625**CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES**

generen los cobros a domicilio, los envíos de cartas de cobranza o de aviso de cancelación, los intereses por mora y todo otro costo devengado en el proceso de cobranza de la prima.

REEMBOLSO DE GASTOS MÉDICOS POR ACCIDENTE

La compañía reembolsará al asegurado, los gastos de asistencia médica, farmacéuticos y hospitalarios en que éste incurra a consecuencia de un accidente, hasta el monto anual asegurado en este plan, siempre que tales gastos sean producto de atenciones prestadas dentro del plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días siguientes a la fecha del accidente y a consecuencia de las lesiones sufridas en él.

**COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA****Detalle****Monto Asegurado Tasa****Prima Neta**

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

En este plan la compañía reembolsará los gastos médicos, farmacéuticos y hospitalarios por accidente en forma posterior a responsabilidad correspondiente a Isapre o Fonasa, en caso de que el asegurado no cuente con sistema de salud o que no haga uso de su sistema salud, la compañía reembolsará el 50% de los gastos por evento.

NOTA: SE INCLUYE ANEXO RELATIVO AL PROCEDIMIENTO DE LIQUIDACION DE SINIESTROS

ANEXO

(CIRCULAR N°2106 COMISION PARA EL MERCADO FINANCIERO)



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

PROCEDIMIENTO DE LIQUIDACION DE SINIESTROS.

1. OBJETO DE LA LIQUIDACION

LA LIQUIDACION TIENE POR FIN ESTABLECER LA OCURRENCIA DE UN SINIESTRO, DETERMINAR SI EL SINIESTRO ESTA CUBIERTO EN LA POLIZA CONTRATADA EN UNA COMPAÑIA DE SEGUROS DETERMINADA, Y CUANTIFICAR EL MONTO DE LA PERDIDA Y DE INDEMNIZACION A PAGAR. EL PROCEDIMIENTO DE LIQUIDACION ESTA SOMETIDO A LOS PRINCIPIOS DE CELERIDAD Y ECONOMIA PROCEDIMENTAL, DE TRANSPARENCIA Y ACCESO. 2. FORMA DE EFECTUAR LA LIQUIDACION LA LIQUIDACION PUEDE EFECTUARLA DIRECTAMENTE LA COMPAÑIA O ENCOMENDARLA A UN LIQUIDADOR DE SEGUROS. LA DECISION DEBE COMUNICARSE AL ASEGURADO DENTRO DEL PLAZO DE TRES DIAS HABILES CONTADOS DESDE LA FECHA DE LA DENUNCIA DEL



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

SINIESTRO. 3. DERECHO DE OPOSICION A LA LIQUIDACION DIRECTA EN CASO DE LA LIQUIDACION DIRECTA POR LA COMPAÑIA, EL ASEGURADO O BENEFICIARIO PUEDE Oponerse a ella, SOLICITANDOLE POR ESCRITO QUE DESIGNE UN LIQUIDADOR DE SEGUROS, DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS HABILES CONTADOS DESDE LA NOTIFICACION DE LA COMUNICACION DE LA COMPAÑIA DEBERA DESIGNAR AL LIQUIDADOR EN EL PLAZO DE DOS DIAS HABILES CONTADOS DESDE DICHA OPOSICION. 4. INFORMACIONAL AL ASEGURADO DE GESTIONES A REALIZAR Y PETICION DE ANTECEDENTES. EL LIQUIDADOR O LA COMPAÑIA DEBERA INFORMAR AL ASEGURADO POR ESCRITO, EN FORMA SUFICIENTE, Y OPORTUNA, AL CORREO ELECTRONICO (INFORMADO EN LA DENUNCIA DEL SINIESTRO) O POR CARTA CERTIFICADA (AL DOMICILIO SEÑALADO EN LA DENUNCIA DEL SINIESTRO), DE LAS GESTIONES QUE LE CORRESPONDE REALIZAR, SOLICITAND O DE UNA SOLA VEZ, CUANDO



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

LAS CIRCUNSTANCIAS LO PERMITAN, TODOS LOS ANTECEDENTES QUE REQUIERE PARA LIQUIDAR EL SINIESTRO. 5. PRE - INFORME DE LIQUIDACION EN AQUELLOS SINIESTROS EN QUE SURGIEREN PROBLEMAS Y DIFERENCIAS DE CRITERIOS SOBRE CAUSAS, EVALUACION DEL RIESGO O EXTENSION DE LA COBERTURA, PODRA EL LIQUIDADADOR ACTUANDO DE OFICIO O A PETICION DEL ASEGURADO, EMITIR UN PRE - INFORME DE LIQUIDACION SOBRE LA COBERTURA DEL SINIESTRO Y EL MONTO DE LOS DAÑOS PRODUCIDOS, EL QUE DEBERA PONERSE EN CONOCIMIENTO DE LOS INTERESADOS. EL ASEGURADO O LA COMPAÑIA PODRA N HACER OBSERVACIONES POR ESCRITO AL PRE - INFORME DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS HABILES DESDE SU CONOCIMIENTO. 6. PLAZO DE LIQUIDACION DENTRO DEL MAS BREVE PLAZO NO PUDIENDO EXCEDER DE 45 DIAS CORRIDOS DESDE FECHA DENUNCIO, A EXCEPCION DE:
A) SINIESTROS QUE CORRESPONDAN A SEGUROS INDIVIDUALES SOBRE



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

RIESGOS DEL PRIMER GRUPO CUYA PRIMA ANUAL SEA SUPERIOR A 100 UF: 90 DIAS CORRIDOS DESDE FECHA DENUNCIO B) SINIESTROS MARITIMOS QUE AFECTEN A LOS CASCOS O EN CASO DE AVERIA GRUESA: 180 DIAS CORRIDOS DESDE FECHA DENUNCIO

7. PRORROGA DEL PLAZO DE LIQUIDACION LOS PLAZOS ANTES SEÑALADOS PODRAN, EXCEPCIONALMENTE SIEMPRE QUE LAS CIRCUNSTANCIAS LO AMERITEN, PRORROGARSE, SUCESIVAMENTE POR IGUALES PERIODOS, INFORMANDO LOS MOTIVOS QUE LA FUNDAMENTEN E INDICANDO LAS GESTIONES CONCRETAS Y ESPECIFICAS QUE SE REALIZARAN LO QUE DEBERA COMUNICARSE AL ASEGURADO Y A LA SUPERINTENDENCIA, PUDIENDO ESTA ULTIMA DEJAR SIN EFECTO LA AMPLIACION, EN CASOS CALIFICADOS, Y FIJAR UN PLAZO PARA ENTREGA DEL INFORME DE LIQUIDACION. NO PODRA SER MOTIVO DE PRORROGA LA SOLICITUD DE NUEVOS ANTECEDENTES CUYO REQUERIMIENTO PUDO PREVERSE CON ANTERIORIDAD, SALVO QUE SE



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

INDIQUEN LAS RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA FALTA DE REQUERIMIENTOS, NI PODRAN PRORROGARSE LOS SINIESTROS EN QUE NO HAYA EXISTIDO GESTION ALGUNA DEL LIQUIDADOR REGISTRADO O DIRECTO. 8. INFORME FINAL DE LIQUIDACION : EL INFORME FINAL DE LIQUIDACION DEBERA REMITIRSE AL ASEGURADO Y SIMULTANEAMENTE AL ASEGURADOR, CUANDO CORRESPONDA, Y DEBERA CONTENER NECESARIAMENTE LA TRANSCRIPCION INTEGRAL DE LOS ARTICULOS 26 Y 27 DEL REGLAMENTO DE AUXILIARES DEL COMERCIO DE SEGUROS (D.S. DE HACIENDA N°1.055. DE 2012, DIARIO OFICIAL DE 29 DE DICIEMBRE DE 2012).9. IMPUGNACION INFORME DE LIQUIDACION RECIBIDO EL INFORME DE LIQUIDACION, LA COMPAÑIA Y EL ASEGURADO DISPONDRAN DE UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES PARA IMPUGNARLA. EN CASO DE LIQUIDACION DIRECTA POR LA COMPAÑIA, ESTE DERECHO SOLO LO TENDRA EL ASEGURADO. IMPUGNANDO EL INFORME, EL LIQUIDADOR O LA COMPAÑIA DISPONDRA DE UN PLAZO



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

DE 6 DIAS HABILES PARA RESPONDER LA IMPUGNACION.

ANEXO

INFORMACION SOBRE PRESENTACION DE CONSULTAS Y RECLAMOS. EN VIRTUD DE LA CIRCULAR N° 2131 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2013, LAS COMPAÑIAS DE SEGUROS, CORREDORES DE SEGUROS Y LIQUIDADORES DE SINIESTROS, DEBERAN RECIBIR, REGISTRAR Y RESPONDER TODAS LAS PRESENTACIONES, CONSULTAS O RECLAMOS QUE SE LES PRESENTEN DIRECTAMENTE POR EL CONTRATANTE, ASEGURADO, BENEFICIARIOS O LEGITIMOS INTERESADOS O SUS MANDATARIOS.

LAS PRESENTACIONES PUEDEN SER EFECTUADA EN TODAS LAS OFICINAS DE LAS ENTIDADES EN QUE SE ATIENDA PUBLICO,



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

PRESENCIALMENTE, POR CORREO POSTAL, MEDIOS ELECTRONICOS, O TELEFONICAMENTE, SIN FORMALIDADES, EN EL HORARIO NORMAL DE ATENCION.

RECIBIDA UNA PRESENTACION, CONSULTA O RECLAMO, ESTA DEBERA SER RESPONDIDA EN EL PLAZO MAS BREVE POSIBLE, EL QUE NO PODRA EXCEDER DE 20 DIAS HABILES CONTADOS DESDE SU RECEPCION.

EL INTERESADO, EN CASO DE DISCONFORMIDAD RESPECTO DE LO INFORMADO, O BIEN CUANDO EXISTA DEMORA INJUSTIFICADA DE LA RESPUESTA, PODRA RECURRIR A LA COMISION PARA EL MERCADO FINANCIERO, AREA DE PROTECCION AL INVERSIONISTA Y ASEGURADO, CUYAS OFICINAS SE ENCUENTRAN UBICADAS EN AV. LIBERTADOR BERNARDO O´HIGGINS 1449, PISO 1º, SANTIAGO, O A TRAVES DEL



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

SITIO WEB WWW.SVS.CL.

RIGEN CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA DE ACCIDENTES
PERSONALES INSCRITA EN LOS REGISTROS DE LA SUPERINTENDENCIA
DE SEGUROS CÓDIGO POL.320131474.

.
CONTRATANTE: FUNDACION CORPORACION THE MACKAY SCHOOL
RUT: 71.299.600 - 5

.
MATERIA ASEGURADA SE OTORGA COBERTURA NOMINADA A 810
ALUMNOS QUE CURSAN EDUCACION BASICA Y MEDIA, EN LA EMPRESA
CONTRATANTE, CON MATRICULA VIGENTE.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

LA S.V.S.

.
.

COBERTURAS ADICIONALES SE DEJA CONSTANCIA QUE SE OTORGARAN LAS SIGUIENTES COBERTURAS ADICIONALES:

.

BENEFICIO FUNERARIO DE UF.10 (BENEFICIO SIN COSTO)
DEFINICION GASTOS FUNERARIOS: SE CUBREN LOS GASTOS FUNERARIOS EN QUE DEBERIA INCURRIR COMO CONSECUENCIA DE FALLECIMIENTO DEL ASEGURADO. PARA LOS EFECTOS DE ESTA COBERTURA, SE ENTENDERA POR GASTOS FUNERARIOS EL DE LA COMPRA DE LA URNA, ATAUD, ANFORA O COFRE; EL SERVICIO DE TRANSPORTE DE LOS RESTOS; LA PUBLICACION DEL FALLECIMIENTO EN UN DIARIO DEL DOMICILIO DEL ASEGURADO FALLECIDO; GASTOS DE SEPULTURA Y LOS DEL SERVICIO RELIGIOSO. SE PAGARA TALES



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

GASTOS SI LA MUERTE OCURRE DENTRO DEL TERRITORIO NACIONAL Y HASTA EL MONTO MAXIMO INDICADO EN LAS CONDICIONES PARTICULARES DE LA POLIZA. EN CASO DE SER EL GASTO MENOR AL MONTO SEÑALADO SE CUBRIRA SOLO HASTA LO INDICADO EN LAS FACTURAS. PARA CURSAR EL BENEFICIO SE DEBERA PRESENTAR A LA COMPAÑIA CERTIFICADO DE DEFUNCION, FACTURA QUE ACREDITE EL GASTO Y FOTOCOPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD DEL ASEGURADO FALLECIDO, EL PAGO DE ESTE BENEFICIO SE HARA A QUIEN ACREDITE EL GASTO.

.
.

MOVIMIENTOS SISMICOS CUALQUIERA SEA SE GRADO, TERREMOTO Y TSUNAMI.

.
.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

LAS CONSECUENCIAS DERIVADAS DE MOTINES O TUMULTOS, SIN PERJUICIO DE LO ESTIPULADO RESPECTO DE LA INTERVENCION DEL ASEGURADO EN DICHS ACTOS.

.
.

NEGLIGENCIA O IMPRUDENCIA LEVE O, EN OTRAS PALABRAS, LA FALTA DE AQUEL CUIDADO QUE AUN LAS PERSONAS NEGLIGENTES Y DE POCA PRUDENCIA SUELEN EMPLEAR EN SUS NEGOCIOS PROPIOS, DE ACUERDO CON EL ARTICULO 44 DEL CODIGO CIVIL.

.
.

CONGELAMIENTO E INSOLACION SE OTORGA COBERTURA DE INSOLACION Y CONGELAMIENTO A LOS ASEGURADOS QUE OCASIONALMENTE QUEDEN EXPUESTOS A UN FACTOR CLIMATICO ADVERSO A CONSECUENCIA DE UN ACCIDENTE.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

.
.
AVALANCHAS DE NIEVE Y RODADOS MOVIMIENTO EN MASA QUE SE DESPLAZA BRUSCAMENTE POR LAS LADERAS DE UNA MONTAÑA, ARRASTRANDO GRAN CANTIDAD DE MATERIAL ROCOSO, ESCOMBROS DE DIFERENTES TAMAÑOS E INCLUSO ARBUSTOS Y ARBOLES; EL PRINCIPAL AGENTE ES LA GRAVEDAD. LAS AVALANCHAS PUEDEN VARIAR DESDE UN PEQUEÑO E INOFENSIVO FLUJO SUPERFICIAL HASTA UNA GIGANTESCA MASA DESTRUCTIVA Y LETAL QUE PUEDE ALCANZAR GRANDES DIMENSIONES. CUANDO EL ORIGEN DE LOS MATERIALES ES VOLCANICO, RECIBE EL NOMBRE DE LAHAR.
.
.
ACTIVIDADES EXCLUIDAS
LAS PROPIAS DE LA POLIZA, MAS:

 **COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA**

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- .
- TRIPULACIONES, PRACTICA PROFESIONAL DE DEPORTES.
- .
- PESCADORES, MARINA MERCANTE.
- .
- BRIGADISTAS FORESTALES
- .
- PERSONAL DE TRANSPORTE INTERURBANO.
- .
- ASERRADEROS, GUARDIAS FORESTALES, BRIGADISTAS DE INCENDIO.
- .
- GUARDIAS CON PORTE DE ARMAS.
- .
- BOMBEROS, RESCATISTAS.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- .
- PERSONAL DE FABRICACION O MANIPULACION DE EXPLOSIVOS.
- .
- PERSONAL DE LIMPIEZA DE VIDRIOS EN ALTURA.
- .
- NO SE CUBREN LOS TRATAMIENTOS DENTALES, SOLO LAS URGENCIAS POR ACCIDENTES.
- .
- SE EXCLUYEN TRABAJOS DE ESTIBADORES, REPARADORES DE NAVES, TRIPULACION DE NAVES O AERONAVES, PERSONAL EMBARCADO, PERSONAL DE LAS FUERZAS ARMADAS, CARABINEROS O POLICIA DE INVESTIGACIONES DE CHILE, GENDARMERIA.
- .
- SE EXCLUYEN LOS TRABAJOS EN LINEAS ENERGIZADAS.
- .



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- PARTICIPACION EN ACTOS DELICTUALES.
.
- USO DE ARMAS.
.
.
INCLUSION Y EXCLUSIONES PARA MANTENER ACTUALIZADA LA NOMINA DE ASEGURADOS CUBIERTOS Y GENERAR LOS PROCESOS DE COBRANZA, EL CONTRATANTE DEBERA ENVIAR LAS ALTAS Y BAJAS ANTES DEL DIA 20 DE CADA MES. PARA LA EXCLUSION DE ASEGURADOS, EL CONTRATANTE DEBERA INDICAR EL NOMBRE COMPLETO Y RUT DEL ASEGURADO QUE SERA ELIMINADO DE LA POLIZA, PONIENDOSE FIN A LA COBERTURA A PARTIR DE LA FECHA DE SOLICITUD POR PARTE DEL CONTRATANTE CON PLAZO MAXIMO DE RETROACTIVIDAD DE 30 DIAS.
.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

.
CONDICIONES DE SUSCRIPCION
.
1. RESPONSABILIDAD DEL CONTRATANTE; EL CONTRATANTE ASUME LAS RESPONSABILIDADES QUE EMANEN DE SU ACTUACION COMO CONTRATANTE DEL PRESENTE SEGURO COLECTIVO.
.
2. PLAZO PARA PRESENTAR SINIESTRO 60 DIAS CONTADOS DESDE LA FECHA DEL ACCIDENTE.
.
3. EDAD MINIMA DE INGRESO A LA POLIZA CUATRO (4) AÑOS
.
4. EDAD MAXIMA DE INGRESO A LA PRESENTE POLIZA SESENTA (60) AÑOS DE EDAD Y EDAD LIMITE DE PERMANENCIA EN POLIZA ES DE SESENTA Y CINCO (65) AÑOS DE EDAD.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-20-00015625

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

.
 5. EL INCUMPLIMIENTO DE CUALQUIERA DE LAS CONDICIONES DE ASEGURABILIDAD ESTABLECIDAS EN LA POLIZA DE PARTE DE UN ASEGURADO NO DARA DERECHO, EN NINGUN CASO, AL PAGO DE ALGUN SINIESTRO CUBIERTO POR ESTE CONTRATO.

.
 6. LAS CONDICIONES COTIZADAS, ESTAN DADAS SEGUN LA INFORMACION ENTREGADA, EN CASO DE CUALQUIER CAMBIO EN ELLAS, LA COMPAÑIA SE RESERVA EL DERECHO DE MODIFICAR O ANULAR DICHAS CONDICIONES

.
 LIQUIDACION DE SINIESTROS DIRECTAMENTE PREVISA LTDA.
 DOMICILIO: AV. MARINA 156 OF.11 VIÑA DEL MAR



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
COBERTURA DESMEMBRAMIENTO	100,00	2,0000	0,20
COBERTURA INCAP.PERMANENTE 2/3	100,00	2,0000	0,20
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	100,00	13,0000	1,30
TOTAL			1,70
COBERTURA DESMEMBRAMIENTO	100,00	2,0000	0,20
COBERTURA INCAP.PERMANENTE 2/3	100,00	2,0000	0,20
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	100,00	13,0000	1,30
TOTAL			1,70
COBERTURA DESMEMBRAMIENTO	100,00	2,0000	0,20
COBERTURA INCAP.PERMANENTE 2/3	100,00	2,0000	0,20
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	100,00	13,0000	1,30
TOTAL			1,70



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
1	MATEO IGNACIO GAETE ACEVEDO	23.413.855 -3	03-09-2010
2	BRUNO ESTEBAN GAETE ACEVEDO	24.686.730 -5	16-07-2014
3	JOAQU-N CARLOS ACHONDO MERCADO	22.087.142 -8	03-04-2006
4	DIEGO ALEJANDRO BUSTOS ACUÑA	22.842.724 -1	07-10-2008
5	RENATO ALFONSO BUSTOS ACUÑA	22.473.392 -5	07-08-2007
6	SEBASTIAN FRANCISCO AGUERO PEÑA	23.566.897 -1	22-02-2011
7	SEBASTIAN LORENZO DE LA CAL AGUILAR	23.043.453 -0	02-12-2002
8	DAR-O ALEJANDRO CISTERNA AGUILERA	21.846.616 -8	25-05-2005
9	NIKOLA ANDREAS AIGNER SANHUEZA	23.442.282 -0	20-09-2010
10	LUKA STEPHAN AIGNER SANHUEZA	22.401.130 -K	17-05-2007
11	FRANCO JOSE AIROLA DIAZ	22.018.610 -5	12-01-2006
12	MAURO ALONSO AIROLA DIAZ	22.480.613 -2	20-08-2007
13	ALONSO MARSANO AEROLA	23.753.122 -1	20-09-2011
14	EMILIO MARSANO AIROLA	23.318.382 -2	13-05-2010
15	MATIAS ALBERTINI CANESSA	25.205.231 -3	25-11-2015
16	MARTIN ALBORNOZ FRANZANI	22.386.604 -2	30-04-2007
17	JOAQUIN FACUNDO ALCALDE CADEMARTORI	24.374.160 -2	30-08-2013
18	GUILLERMO ANDRES ALENDE URENDA	22.124.091 -K	24-05-2006
19	FACUNDO ALENDE URENDA	22.903.562 -2	19-12-2008
20	AGUST-N ALONSO ALFARO ANABALÉN	21.978.374 -4	16-11-2005
21	FACUNDO VALENTIN ALFONSO ILIC	22.675.947 -6	24-03-2008
22	JOAQUIN ALVAREZ CERDA	22.829.117 -K	29-09-2008
23	MATEO ALVAREZ CERDA	24.526.727 -4	02-03-2014
24	DARIO ANDREANI FERN-NDEZ	21.604.605 -6	29-06-2004
25	JOSE TOMAS ROJAS ANSOLEAGA	25.260.867 -2	14-01-2016
26	BENJAMIN ESTEBAN APABLAZA BILBAO	21.156.452 -0	30-10-2002
27	EDUARDO TOM-S APARICIO HERN-NDEZ	22.145.015 -9	22-06-2006
28	SEBASTIAN GERMAN APARICIO HERNANDEZ	22.541.337 -1	02-11-2007
29	JUAN SEBASTIAN YANQUEZ APPELGREN	23.846.100 -6	16-01-2012
30	LUCAS MATEO APPEL SALINAS	21.262.483 -7	11-03-2003
31	DIEGO IGNACIO ARANCIBIA BERENGUER	22.719.527 -4	15-05-2008



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
32	MATIAS ALONSO ARANCIBIA BERENGUER	23.556.821 -7	11-02-2011
33	ALONSO ARTURO ARANGUIZ RODRIGUEZ	22.779.991 -9	29-07-2008
34	VICENTE ARTURO ARANGUIZ RODRIGUEZ	22.260.418 -4	17-11-2006
35	FRANCO EMILIO MERLET ARATA	24.325.249 -0	07-08-2013
36	FRANCISCO JAVIER ARAVENA MALDONADO	21.927.456 -4	07-09-2005
37	TEODORO JOSE ARAYA HORNHAUER	23.209.088 -K	21-12-2009
38	RENATO IGNACIO CONTRERAS ARAYA	23.248.416 -0	12-02-2010
39	CLEMENTE EMILIO CONTRERAS ARAYA	23.647.242 -6	17-05-2011
40	JOSE IGNACIO ARAYA BARROS	23.751.082 -8	21-09-2011
41	BENJAMIN ARAYA BARROS	24.391.007 -2	15-09-2013
42	JUAN PABLO ARAYA ROJAS	22.462.357 -7	26-07-2007
43	BENJAMIN ARCE BIDART	22.878.815 -5	21-11-2008
44	NICOLAS ARCE BIDART	23.161.793 -0	27-10-2009
45	BENJAMIN PATRICIO JARA ARCOS	21.283.477 -7	18-04-2003
46	MAT-AS FELIPE ARELLANO GONZ-LEZ	21.268.251 -9	01-04-2003
47	TOMAS DINKO GONZALEZ SCHEGGIA	21.970.310 -4	29-10-2005
48	FERNANDO ALONSO ARIZABALO OGINO	23.328.473 -4	06-10-2006
49	ALFONSO SEBASTIAN AROS MUÑOZ	21.561.008 -K	17-04-2004
50	JOSE-IGNACIO ALBERTO ARQUEROS ARRIAGA	22.283.350 -7	18-12-2006
51	CARLOS IGNACIO ASALGADO RUIZ	21.938.713 -K	24-09-2005
52	SANTIAGO FRANCISCO ASMAD CAFFI	24.624.325 -5	17-05-2014
53	RENE VICENTE ASPEE PELLERANO	20.961.739 -0	17-01-2002
54	GABRIEL ASSAEL GARRIGA	23.566.002 -4	21-02-2011
55	LORENZO DOMENICO ASTE ORT-Z	21.444.814 -9	04-11-2003
56	HOKU NUI ATAN SEKULOVIC	22.911.566 -9	01-05-2009
57	MAKOI ATAN SEPULVEDA	23.585.638 -7	14-03-2011
58	INAKI ATAN SEKULOVIC	24.022.634 -0	29-07-2012
59	DIEGO RICARDO AVILA ARANDA	23.817.740 -5	08-12-2011
60	PASCUAL IVO BABURIZZA MUSTAFA	21.744.325 -3	28-12-2004
61	THOMAS DIETRICH BACHLER PIAZZE	20.985.104 -0	14-03-2002
62	ULRICH DIRK B-CHLER PIAZZE	21.784.979 -9	02-03-2005



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
63	SANTINO BACIGALUPO GONZALEZ	23.072.683 -3	15-07-2009
64	LUCA BACIGALUPO GONZALEZ	23.072.668 -K	15-07-2009
65	CRISTÉBAL EDMUNDO BAEZA ADRIASOLA	21.974.239 -8	11-11-2005
66	EMILIO ISMAEL SALINAS BAHAMONDES	24.435.582 -K	11-04-2013
67	RAFAEL BALDAZZI HERNANDEZ	21.669.047 -8	24-09-2004
68	JOS+ TOM-S DAZZAROLA BARAHONA	22.130.615 -5	03-06-2006
69	PABLO ARNOLDO BARCKHAHN BERR-OS	22.039.348 -8	01-11-2005
70	AGUST-N MAXIMILIANO BAREYRE REBOLLEDO	22.203.997 -5	11-09-2006
71	MART-N JOS+ BARRAZA SIMIAN	22.114.563 -1	10-05-2006
72	JUAN AGUSTIN BARRAZA SIMIAN	22.836.156 -9	30-09-2008
73	PATRICIO ARTHU CONTRERAS BARRETO	23.457.520 -1	01-10-2010
74	RAIMUNDO J BARRIENTOS HURTADO	21.855.793 -7	04-06-2005
75	JOAQU-N ANDRES HERRERA BARRIGA	21.231.969 -4	13-02-2003
76	JACK GORDON BARROILHET CAVE	20.994.528 -2	20-03-2002
77	SANTIAGO BARTUCEVIC CORREA	21.544.685 -9	26-03-2004
78	JUANCRISTÉBAL BASCUÑ-N HARBIN	20.941.484 -8	26-12-2001
79	VICENTE BASCUÑAN TRINCADO	24.831.286 -6	18-12-2014
80	JOAQU-N JES+S JIMENEZ BASCUÑ-N	20.975.651 -K	19-02-2002
81	MART-N FACUNDO BEDOYA VARGAS	21.028.175 -4	05-06-2002
82	JUAN PABLO BEDOYA GAJARDO	22.813.793 -6	01-09-2008
83	ANIBAL ANTONIO BELLO TORREALBA	23.316.505 -0	07-05-2010
84	PEDRO IGNACIO BERNAL GUERRERO	21.325.332 -8	27-06-2003
85	JOSE PABLO BERNAL GANTZ	21.486.301 -4	17-01-2004
86	ANTONIO MAXIMILIANO BERNAL GANTZ	22.426.956 -0	22-06-2007
87	DIEGO ANDRES BERRIOS VILLALBA	21.749.105 -3	03-01-2005
88	WILFREDO EMILIO BETANCUR CORTES	23.354.611 -9	15-06-2010
89	GASPAR AGUSTIN BEZAMA HERNANDEZ	23.263.325 -5	03-06-2010
90	TOMAS ANDRES BEZAMA HERNANDEZ	24.422.959 -K	21-10-2013
91	MART-N BEZANILLA FERN-NDEZ	21.060.668 -8	07-06-2002
92	RAIMUNDO ANDRES BIGGS LIRA	22.191.285 -3	24-08-2006
93	JULIAN IGNACIO BIGGS LIRA	22.191.301 -9	24-08-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
94	NIKOS RALIS BITERNAS FERNANDEZ	23.982.960 -0	16-06-2012
95	IANIS DIMITRIS BITERNAS FERNANDEZ	24.587.492 -8	29-03-2014
96	JOHN BLACK ESCANDÉN	21.663.905 -7	20-09-2004
97	TRISTAN ARTURO BLANC ARTEAGA	22.217.507 -0	25-09-2006
98	NICOLAS BLAZQUEZ ENCINA	23.825.953 -3	22-12-2011
99	ALBERTO MAT-AS BOFILL HERRERA	21.458.707 -6	05-12-2003
100	RAIMUNDO AUGUSTO BOFILL HERRERA	22.246.818 -3	31-10-2006
101	AUREL EMERIC IOAN BOGDAN SALAMON	21.931.107 -9	12-09-2005
102	FELIPE SAMUEL IDAQUI ZULETA BORQUEZ	22.895.557 -4	13-12-2008
103	JOAQU-N ISA-AS BÉRQUEZ PIZARRO	21.154.329 -9	26-10-2002
104	NICOL-S IGNACIO BOYE VALENZUELA	21.092.130 -3	17-08-2002
105	AUGUSTO JAVIER ILABACA BRAVO	25.355.551 -3	21-04-2016
106	MARTIN BRIONES MUÑIZ	22.059.822 -5	07-02-2006
107	JOSE TOMAS BRIONES MUÑIZ	24.060.529 -5	09-04-2012
108	DIEGO ANDRES BRITO FUHRMANN	21.891.941 -3	16-07-2005
109	CAMILO ANDRES BRITO DONOSO	25.081.415 -1	18-08-2015
110	JULIAN IGNACIO BRITO DONOSO	23.608.951 -7	29-03-2011
111	SANTINO VIRGILIO BRUSCO ZAMORA	23.402.775 -1	14-08-2010
112	SEBASTIAN ANDRES BULL NAVARRO	21.030.626 -9	17-06-2002
113	THOMAS BULL NAVARRO	23.324.271 -3	07-07-2010
114	IAN BULL NAVARRO	23.324.270 -5	07-07-2010
115	RODRIGO ALEJANDRO BURGOS DEGLIN	21.649.709 -0	24-08-2004
116	JUAN PABLO BUSTAMANTE DIAZ	22.800.129 -5	22-08-2008
117	JOAQU-N IGNACIO CABRERA MILLAN	21.216.870 -K	21-11-2002
118	PIERO VITTORIO PRATO CABRERA	22.137.926 -8	14-06-2006
119	FRANCO VINCENZO PRATO CABRERA	23.636.654 -5	05-05-2011
120	SEBASTIAN FELIPE CACERES MUÑOZ	23.412.559 -1	09-02-2010
121	RENATO CADEMARTORI SCHMAUK	22.708.957 -1	25-04-2008
122	ANTONIO CADEMARTORI SCHMAUK	25.546.631 -3	21-10-2016
123	JOAQUIN CAMIRUAGA RUIZ	23.061.398 -2	01-07-2009
124	DIEGO CAMIRUAGA RUIZ	23.061.385 -0	01-07-2009



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
125	LAN JURGEN HENNINGS CAMPOS	21.304.633 -0	23-05-2003
126	ANTONIO BARUK CANALES RAMIREZ	22.540.714 -2	03-11-2007
127	FELIPE BENJAMIN CANALES RIVAS	21.712.395 -K	16-11-2004
128	CRISTÉBAL CANALES RIVAS	25.103.855 -4	27-08-2015
129	BALTAZAR CANEPA ANDREWS	21.789.378 -K	19-02-2005
130	NICOL-S ENRIQUE CANESSA ESCANDËN	21.147.393 -2	17-10-2002
131	PEDRO AGUST-N CARCEY PEREZ	21.648.037 -6	27-08-2004
132	DOMINGO ALBERTO CARCEY PEREZ	23.284.903 -7	26-03-2010
133	ALONSO ANDRES REYES CARDENAS	22.631.318 -4	01-02-2008
134	GONZALO IV-N BECERRA CARO	20.915.016 -6	16-11-2001
135	MAXIMILIANO CARTER MUÑOZ	21.412.619 -2	14-10-2003
136	TOMAS CABELLO CARVAJAL	24.149.154 -4	26-12-2012
137	VICENTE CARVALLO URMENETA	25.453.223 -1	26-07-2016
138	NICOLAS CARVALLO FERNANDEZ	25.562.093 -2	13-11-2016
139	DANTE IGNACIO CASELLI RIVERA	22.313.427 -0	26-01-2007
140	MATIAS BALTAZAR CASTRO BARROS	25.518.046 -0	25-09-2016
141	JOAQUIN PATRICIO CASTRO TREJO	21.124.237 -K	07-09-2002
142	CIRO VICENTE CASTRO ANSOLEAGA	22.770.851 -4	12-07-2008
143	LUCAS MATIAS CASTRO N+DEZ	22.023.328 -6	17-01-2006
144	BENJAMIN IGNACIO CATTAN UGARTE	21.993.195 -6	01-12-2005
145	NICOLAS ALBERTO CATTAN UGARTE	21.387.231 -1	11-09-2003
146	IGNACIO ANDRES CATTAN UGARTE	23.544.227 -2	27-01-2011
147	ANGELO CAVALLO VIDAL	23.315.197 -1	05-05-2010
148	GONZALO LEONIDAS CEARDI ROJAS	21.181.803 -4	09-04-2003
149	MAXIMILIANO ROHAN CHAKKINGIL TORRES	25.326.799 -2	23-03-2016
150	BALTAZAR JOSE CHAPARRO PEREY	22.282.697 -7	10-12-2006
151	JOAQUIN NICOLAS CHAPERON VALDERRAMA	22.858.018 -K	28-10-2008
152	MARCEL ADOLFO CHASSINTRUBERT KUKLI	21.808.821 -K	05-04-2005
153	DANIEL ALONSO CISTERNAS MERINO	23.093.667 -6	03-08-2009
154	BALTAZAR CISTERNA FROM	24.369.980 -0	24-08-2013
155	ARTURO ERNESTO LAUTA VASQUEZ CISTERNA	23.433.445 -K	24-09-2010



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
156	CRISTOBAL BENJAMIN CLAVIJO JADUE	22.579.190 -2	17-12-2007
157	ALEJANDRO ALFONSO COLLAO CASTILLO	25.457.409 -0	28-07-2016
158	DAMIAN OYARZUN GANTES	23.821.841 -1	14-12-2011
159	HERNAN CONCHA GANTES	25.578.172 -3	25-11-2016
160	AUGUSTO EDUARDO MARTINEZ CONCHA	24.996.019 -5	25-05-2015
161	FACUNDO CONEJEROS RAFFAINI	22.434.037 -0	28-06-2007
162	SANTIAGO CONEJEROS RAFFAINI	21.106.025 -5	23-10-2002
163	BORJA CONEJEROS RAFFAINI	23.301.772 -8	12-04-2010
164	FEDERICO CONEJEROS RAFFAINI	23.952.927 -5	19-05-2012
165	ALESSANDRO CONSIGLIERE GAETE	20.755.840 -0	11-01-2002
166	MART-N D_NNER CONSTANZO	21.274.535 -9	29-03-2003
167	CLEMENTE CONTRERAS NAVARRETE	24.677.331 -9	07-07-2014
168	FELIPE IGNACIO CONTRERAS ALISPACH	21.349.045 -1	25-07-2003
169	BALTASAR ANDRES CONTRERAS BRUNA	21.595.219 -3	05-06-2004
170	MAXIMILIANO PICERO CORDANO	21.427.123 -0	29-10-2003
171	GIUSEPPE PICERO CORDANO	22.328.738 -7	12-02-2007
172	LORENZO PICERO CORDANO	23.401.493 -5	19-08-2010
173	SANTIAGO CORNEJO GUESALAGA	23.514.347 -K	20-12-2010
174	GUSTAVO JAVIER CORNEJO BADE	23.456.816 -7	13-10-2010
175	GUILLERMO CORNEJO BADE	24.011.807 -6	12-07-2012
176	FACUNDO MATIAS CORREA JONES	22.028.240 -6	23-01-2006
177	VICENTE TOMAS CORREA VICENCIO	22.762.390 -K	26-06-2008
178	FELIPE CORREA VICENCIO	23.537.067 -0	11-01-2011
179	CLEMENTE BAUTISTA CORREA MESSEN	24.084.985 -2	06-10-2012
180	SIMON BAUTISTA CORREA MESSEN	25.208.349 -9	28-11-2015
181	FEDERICO CORTES VELASQUEZ	23.982.795 -0	09-06-2012
182	FRANCO CORTESE RADOVIC	22.472.231 -1	13-08-2007
183	VICENTE CORTESE RADOVIC	21.074.204 -2	20-07-2002
184	FRANCO CORVETTO RIVAS	22.279.195 -2	12-12-2006
185	PEDRO RODRIGO CORVETTO RIVAS	21.001.550 -7	12-04-2002
186	AGUSTIN EMILIO COUCHOT URRUTIA	24.906.241 -3	21-02-2015



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
187	LUCAS IGNACIO COUCHOT URRUTIA	25.469.275 -1	06-08-2016
188	MANUEL GATTA COZ	23.475.995 -7	06-11-2010
189	DIEGO GUILLERMO CROVARI FRONZA	23.739.775 -4	08-09-2011
190	JUAN MARTIN CRUZ BALBONTIN	25.281.736 -0	02-10-2016
191	MATEO AGUSTIN CRUZAT ELGUETA	22.464.616 -K	31-07-2007
192	CRISTOBAL CRUZAT ELGUETA	23.704.705 -2	29-07-2011
193	HERN-N FELIPE GARC-A SILVA	21.562.517 -6	30-04-2004
194	JOSE IGNACIO GONZALEZ DAGUER	22.616.824 -9	17-01-2008
195	ALBERTO DALE SALAZAR	22.516.777 -K	25-09-2007
196	GIANCARLO AGOSTINO DALL'ORSO MEDINA	21.396.130 -6	26-09-2003
197	CRISTOBAL ANDR+S FERN-NDEZ DAZZAROLA	22.014.989 -7	06-01-2006
198	LUCAS ANDRES DE GROOTE AHUMADA	21.613.768 -K	12-07-2004
199	MARCIAL DE GROOTE AHUMADA	24.033.892 -0	08-08-2012
200	GONZALO PABLO DE ISABEL ISABEL	26.147.676 -2	28-03-2003
201	VICENTE DELAVEAU EGUILUZ	20.809.872 -1	26-11-2001
202	VICENTE LEON CAMIRUAGA SANDOVAL	23.093.397 -9	07-08-2009
203	BENJAMIN ANDRES DIAZ NAVARRETE	24.654.101 -9	13-06-2014
204	LUKAS FERNANDO DIAZ VALENZUELA	22.659.747 -6	03-03-2008
205	JORGE VICENTE D-AZ PARDO	21.225.382 -0	26-01-2003
206	LORENZO JOSE DIAZ DE CERIO FALCONE	24.715.851 -0	15-08-2014
207	BENJAM-N D-AZ SAFFERY	21.181.781 -K	01-04-2003
208	DANTE DIAZ FAUNDEZ	21.955.765 -5	13-10-2005
209	ALEJANDRO IGNACIO DIAZ CUADRA	23.211.045 -7	23-12-2009
210	ALBERTO D-AZ RABY	21.334.628 -8	07-07-2003
211	GASPAR IGNACIO DIAZ HERMOSILLA	24.945.105 -3	24-03-2015
212	TOMAS AGUSTIN DIAZ SAEZ	24.272.091 -1	05-10-2013
213	RODRIGO ANATOLY DIEGUEZ CORREA	22.927.540 -2	21-01-2009
214	SANTIAGO IGNACIO RAM-REZ DONOSO	21.358.488 -K	08-08-2003
215	PEDRO PABLO DUARTE HUERTA	21.994.471 -3	02-12-2005
216	PASCUAL DUCHEYLARD REHBEIN	24.751.746 -4	27-09-2014
217	SEBASTIAN DUQUE LAPOSTOL	25.308.060 -4	20-04-2014



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
218	GABRIEL ALEJANDRO DUQUE DIAZ	22.836.540 -8	24-09-2008
219	SEBASTIAN ANDRES DUQUE DIAZ	23.440.824 -0	04-05-2010
220	VALENTINO BALDASSARE EDUARTE SALDIAS	24.028.895 -8	02-08-2012
221	FRANCISCO JOSE ELGUETA PEARCE	22.289.750 -5	26-12-2006
222	JOSE MART-N ELTIT YAGNAM	21.571.015 -7	08-05-2004
223	FELIPE IGNACIO VERGARA ENCINA	23.339.041 -0	26-05-2010
224	ARTURO ESCOBAR MORALES	24.660.371 -5	19-06-2014
225	JOSE IGNACIO ESCOBAR RUIZ	21.490.982 -0	25-01-2004
226	TOM-S ANDRES ESCOBAR RUIZ	22.257.302 -5	12-11-2006
227	VICENTE FERNANDO ESCOBAR SIERVO	22.792.869 -7	09-08-2008
228	ANTONIO JORGE ROJAS DIAZ	22.593.237 -9	21-12-2007
229	ARTURO ESCOBAR D-AZ	24.846.196 -9	02-01-2015
230	ALFREDO ALONSO ESCOBAR ALTAMIRANO	21.383.933 -0	29-08-2003
231	JUAN PABLO ESPINOSA ACOSTA	21.909.656 -9	11-08-2005
232	RAFAEL BENJAMIN ESPINOZA QUIROZ	23.510.576 -4	22-12-2010
233	AGUSTIN IGNACIO ESPINOZA QUIROZ	23.003.008 -1	20-04-2009
234	TOMAS ANDR+S ESPINOZA QUIROZ	25.313.898 -K	03-04-2016
235	CRISTIAN IGNACIO ESPINOZA SALVATIERRA	23.415.983 -6	06-09-2010
236	SEBASTI-N IGNACIO ESPINOZA HUITRAYAO	21.187.158 -K	28-11-2002
237	TOMAS VICENTE ESPINOZA HUITRAYAO	21.769.493 -0	04-02-2005
238	LUCAS ANDRE ESPINOZA HUITRAYAO	22.387.310 -3	30-04-2007
239	VILLAR MATIAS FAHRENKROG DEL	22.213.074 -3	21-09-2006
240	VICENTE FAHRENKROG DEL VILLAR	22.907.796 -1	19-12-2008
241	JOAQUIN FAHRENKROG DEL VILLAR	23.700.755 -7	15-07-2011
242	SERGIO AUGUSTO FAJARDO GARCIA	25.497.080 -8	02-09-2016
243	ALEJANDRO FARIAS REBOLLEDO	25.297.442 -3	25-02-2016
244	TOMAS ALEJANDRO FARIAS AGUIRRE	23.799.687 -9	19-11-2011
245	ROBERTO FARIAS AGUIRRE	25.327.432 -8	23-03-2016
246	MATEO AGUST-N FELDSTEDT ROM-N	21.501.395 -2	14-01-2004
247	LUCIANO DOMINGO FELDSTEDT DE LA FUENT	25.573.600 -0	17-08-2016
248	BENJAMIN FENANDES DA SILVA BORQUEZ	24.204.386 -3	28-02-2013



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
249	BELTR-N MAT-AS FERNANDEZ ANDRADE	25.104.762 -6	09-03-2015
250	CARLOS EMILIO FUCHSLOCHER FERNANDEZ	22.357.146 -8	14-03-2007
251	RAIMUNDO LEON CARVALLO FERNANDEZ	24.957.966 -1	16-04-2015
252	DIEGO IGNACIO HENRIQUEZ FERNANDEZ	21.475.411 -8	27-12-2003
253	FRANCO ALESSANDRO FERRARI BENITEZ	22.805.765 -7	24-08-2008
254	GASPAR EDUARDO FIGUEROA CHAHUAN	23.350.038 -0	16-06-2010
255	FERNANDO DANIEL LILLO FIGUEROA	21.038.885 -0	10-06-2002
256	PATRICIO ANDR+S FIGUEROA BERGER	21.747.042 -0	09-01-2005
257	LUIS FELIPE FIGUEROA BERGER	22.147.817 -7	28-06-2006
258	SEBASTI-N RAFAEL FIGUEROA BRICEÑO	23.791.849 -5	24-06-2003
259	BENJAMIN IGNACIO RAMIS GARCIA	22.579.591 -6	16-12-2007
260	MARTIN ALFREDO FIGUEROA AIACH	23.900.533 -0	19-03-2012
261	BENJAMIN FIGUEROA BADILLA	23.126.519 -8	21-09-2009
262	PATRICK NEVILLE FLEMING MEIER	21.582.882 -4	05-09-2004
263	OSCAR FONTECILLA CAMPOS	23.111.849 -7	02-09-2009
264	GABRIEL AGUST-N FONZO ARIAS	21.136.298 -7	29-09-2002
265	AGUSTIN RAFAEL FONZO ARIAS	22.507.309 -0	18-09-2007
266	IAN HERN-N FREDZ BROWN	21.664.975 -3	18-09-2004
267	RENATO ANDRES FUENTEALBA COSTA	22.016.720 -8	09-01-2006
268	MAXIMILIANO FUENTES CARREÑO	23.981.118 -3	06-08-2012
269	MARTIN VICENTE DEL VALLE FUENTES	24.544.984 -4	14-02-2014
270	ALFONSO FUENZALIDA ROJAS	23.357.381 -7	06-11-2010
271	MAXIMILIANO FUENZALIDA FUENTEALBA	22.802.955 -6	22-08-2008
272	VALENTE ANDR+S GAETE OLGU-N	22.090.889 -5	07-04-2006
273	FACUNDO ANDRES GAETE OLGUIN	23.036.821 -K	09-06-2009
274	JUAN MIGUEL GAJARDO MC-LEAN	24.601.247 -4	22-04-2014
275	VICENTE ALONSO GALLARDO MONTALVA	22.178.490 -1	27-07-2006
276	TOMAS IGNACIO GALLARDO MONTALVA	22.817.413 -0	08-09-2008
277	VICENTE JOSE SANCHEZ GALLARDO	23.937.083 -7	27-04-2012
278	JOAQUIN ANDRES GALLEGOS ACHONDO	23.629.346 -7	27-04-2011
279	LUCAS GALLEGOS ACHONDO	24.258.651 -4	02-09-2013



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
280	MATIAS PEDRO GALLI VERGARA	21.698.327 -0	05-11-2004
281	DIEGO TOMAS GANDOLINI MARTINEZ	22.356.929 -3	18-03-2007
282	LUCIANO FERNANDO GANDOLINI RODRIGUEZ	21.187.034 -6	19-11-2002
283	AGUSTIN IGNACIO GARAY CANCINO	24.565.741 -2	14-03-2014
284	JOAQUIN INAKI GARCIA DONOSO	24.727.365 -4	31-08-2014
285	BENJAMIN GARCIA DONOSO	25.320.737 -K	17-03-2016
286	AGUSTIN EDUARDO GARCIA BACHMANN	22.632.091 -1	05-02-2008
287	CRISTÉBAL ARTURO GARC-A FUSTER	21.443.559 -4	11-11-2003
288	ALONSO RODRIGO GARCIA ANDRADE	24.822.675 -7	10-12-2014
289	LUCA GARDILCIC SANTORSA	21.677.919 -3	14-05-2005
290	DIEGO GARDILCIC VERSCHAE	21.086.676 -0	24-07-2002
291	PEDRO GARDILCIC VERSCHAE	23.640.065 -4	06-05-2011
292	ENZO GHIGLIOTTO ARAVENA	23.250.544 -3	16-02-2010
293	LUCA GHIGLIOTTO ARAVENA	24.628.928 -K	24-05-2014
294	GASPAR GIULIUCCI SPICHIGER	22.344.945 -K	08-03-2007
295	BENJAMIN GOLES GOMPERTZ	21.549.116 -1	08-04-2004
296	EDUARDO ARTURO GOMEZ GANDARA	20.952.409 -0	02-01-2002
297	CRISTOBAL AGUST-N GÉMEZ P+REZ	21.739.157 -1	19-12-2004
298	IGNACIO ANTONIO GOMEZ CABRERA	23.752.399 -7	23-09-2011
299	IGNACIO TOMAS GONZALEZ ARAYA	21.354.090 -4	30-07-2003
300	MAXIMILIANO ANDRES GONZALEZ VEGA	22.289.574 -K	26-12-2006
301	MAURICIO GONZ-LEZ ROPER	24.113.579 -9	11-09-2012
302	TOMAS IGNACIO GONZALEZ RADIC	23.204.335 -0	15-12-2009
303	ALONSO MAURICIO LABAYRU GONZALEZ	23.941.398 -6	02-05-2012
304	JOAQUIN IGNACIO CONDAL GONZALEZ	22.684.874 -6	03-04-2008
305	EMILIANO GORDON ALARCON	24.522.982 -8	29-01-2014
306	DIEGO IGNACIO GORICHON CID	24.120.662 -9	05-11-2012
307	BENJAM-N ANDR+S GRANDELA AVARIA	21.490.070 -K	17-01-2004
308	EDUARDO ENRIQUE GUERRA GONZ-LEZ	21.289.508 -3	05-05-2003
309	CLEMENTE OCTAVIO GUERRA GONZ-LEZ	21.878.512 -3	05-07-2005
310	RAIMUNDO ALONSO GUERRA AVILA	24.816.231 -7	02-12-2014



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
311	JOSE MIGUEL GUERRA AVILA	24.816.263 -5	02-12-2014
312	JOS+ IGNACIO GUERRERO BARR-A	22.223.130 -2	05-10-2006
313	JOSE TOMAS GUEVARA MUÑOZ	25.266.754 -7	01-06-2016
314	ANTONIO GUGLIELMETTI MACCHIAVELLO	20.916.592 -9	24-11-2001
315	MARTIN IGNACIO GUTIERREZ ALIAGA	22.868.072 -9	12-06-2008
316	MARTIN VICENTE GUZMAN ROJAS	23.318.329 -6	10-05-2010
317	DIEGO ALONSO GUZM-N BASSABER	21.613.825 -2	07-07-2004
318	NASIR YUSEF HALASA HALES	21.822.491 -1	20-03-2005
319	KARIM GALEB HALASA HALES	22.283.937 -8	14-12-2006
320	AMIR HALES AUGER	24.737.993 -2	10-09-2014
321	ALBERTO HAMEL TOMARELLI	21.965.216 -K	31-10-2005
322	PABLO IGNACIO HAMEL TOMARELLI	22.447.061 -4	13-07-2007
323	BASTI-N FELIPE HEIDKE ZAMORA	21.179.249 -3	28-11-2002
324	TOMAS MAURICIO HERMOSILLA MATTA	23.165.031 -8	10-11-2009
325	CRISTOBAL MAURICIO HERNANDEZ ARRIAGA	25.036.720 -1	07-08-2015
326	NICOLAS TUPAHOTU TE RA'A NUI HEY CAL	24.615.583 -6	08-05-2014
327	BORJA HIDALGO GONZALEZ	23.518.559 -8	01-01-2011
328	FERM-N HIDALGO GONZ-LEZ	24.373.745 -1	09-01-2013
329	FACUNDO PERSI HIDALGO	24.764.190 -4	09-10-2014
330	GABRIEL JOSE HINRICHSEN MARTINEZ	23.299.672 -2	15-04-2010
331	HUGO JOSE HINRICHSEN MARTINEZ	23.299.660 -9	15-04-2010
332	LUCAS JOSE HINRICHSEN MARTINEZ	23.299.682 -K	15-04-2010
333	DANIEL ESTEBAN HINZPETER INOSTROZA	25.368.684 -7	30-04-2016
334	VICENTE ANTONIO HOM BAILEY	21.294.921 -3	04-05-2003
335	MATEO ALONSO HORMAZABAL AVENDAÑO	24.011.142 -K	19-07-2012
336	HORMAZABAL AVENDAÑO MAXIMILIANO	25.466.383 -2	05-08-2016
337	BENJAMIN GONZALO LARENAS HORNAUER	22.607.601 -8	11-01-2008
338	CRISTOBAL HOURS DEL VALLE	23.202.580 -8	18-12-2009
339	FELIPE IGNACIO HOWARD GALVEZ	24.715.890 -1	13-07-2011
340	CRISTOBAL HOWARD GALVEZ	24.715.900 -2	06-01-2013
341	MATHIAS ALEXANDER HUSAK LARA	24.796.388 -K	07-11-2014



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
342	MARTIN DE SOLMINIHAC GUTIERREZ	23.104.984 -3	19-08-2009
343	BENJAMIN RODRIGO IBAÑEZ WOLLETER	23.977.535 -7	07-06-2012
344	BALTAZAR MAURICIO VERA ACEVEDO	21.433.484 -4	05-11-2003
345	SEBASTIAN ALEJANDRO IBAÑEZ ESCALONA	22.714.759 -8	08-05-2008
346	CRESCENTE JOSE IBIETA ESTEBAN	24.369.008 -0	21-08-2013
347	DOMINGO FELIPE IHLE IRAG_EN	25.082.560 -9	22-08-2015
348	TOM-S IÐAKI ROMERO IRARRAZAVAL	21.565.281 -5	21-04-2004
349	ARTURO IGNACIO IRIARTE LILLO	21.274.712 -2	11-04-2003
350	IÐAKI AGUSTIN IZAUARIETA VALDEBENITO	23.187.056 -3	26-11-2009
351	RODRIGO GONZALEZ JAPELL	22.600.543 -9	10-01-2008
352	LORENZO MIGUEL JANDER PALMA	21.438.312 -8	12-09-2003
353	VICENTE ALBERTO CATRON JELDES	22.930.295 -7	23-01-2009
354	JOS+ PEDRO JERIA NAVARRO	21.619.541 -8	29-06-2004
355	JOS+ PABLO JIMENEZ FIGUEROA	21.147.267 -7	15-10-2002
356	AGUST-N ANDR+S JIMENEZ FIGUEROA	22.102.714 -0	24-04-2006
357	TOMAS JOAQUIN GALVEZ JIMENEZ	23.428.984 -5	14-09-2010
358	GUSTAVO VICENTE OSORIO JORDAN	22.286.140 -3	21-12-2006
359	NICOLAS IGNACIO JOUI SAGREDO	25.362.206 -7	28-04-2016
360	LEON ANDRE JULLIAN BORZUTZKY	25.584.980 -8	30-11-2016
361	JUAN PABLO KAPPES AHUMADA	22.158.313 -2	10-07-2006
362	MART-N JES+S KARMY VALDERRAMA	21.087.856 -4	05-08-2002
363	MATKO KRSTULOVIC MIRANDA	24.930.412 -3	13-03-2015
364	ANDRES KULCZEWSKI HARDY	24.754.363 -5	30-09-2014
365	VINCENZO SALVATORE LAGOMARSINO GJUROV	22.918.021 -5	10-01-2009
366	STEFFANO VITTORIO LAGOMARSINO GJUROVI	25.379.416 -K	16-05-2016
367	NICOL-S ANTONIO LAGOS FERN-NDEZ	21.309.906 -K	04-06-2003
368	PEDRO SAIEG LANDETA	22.684.093 -1	02-04-2008
369	GASPAR AUGUSTO CARREDO CHAVARRIA	23.374.034 -9	13-07-2010
370	STEFANO LAURIANI MURUA	21.091.214 -2	19-08-2002
371	GIULIO IVANO LAURIANI MURUA	22.353.162 -8	16-03-2007
372	FRANCO LAURIANI MURUA	22.353.174 -1	16-03-2007



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
373	MARTIN ANDRES LEDERMANN RIVEROS	22.090.129 -7	07-04-2006
374	MAT-AS IGNACIO LEËN AGUIRRE	21.379.471 -K	29-08-2003
375	NICOLAS IGNACIO LILLO MANZUR	22.027.872 -7	16-01-2006
376	DIEGO ANTONIO LILLO MANZUR	22.560.198 -4	12-11-2007
377	NICOL-S SEBASTI-N LINDHORST ARBERT	21.336.681 -5	28-06-2003
378	BENJAMIN DIEGO LIRA BUONO-CORE	24.866.869 -5	18-01-2015
379	ANTON LITTLE LITVAK	21.366.710 -6	12-08-2003
380	THOMAS EDWARD LITTLE GARCIA-HUIDOBRO	21.805.974 -0	31-03-2005
381	IAN FREDERICK LITTLE GARCIA- HUIDOBRO	22.795.581 -3	05-08-2008
382	MAX AUGUSTO LIZANA JORQUERA	24.729.957 -2	04-09-2014
383	ALEJANDRO LLEWELYN TORRES	23.918.727 -7	05-04-2012
384	JUAN JOSE LOBO MORALES	24.689.061 -7	17-09-2014
385	MATHIAS RIEGEL LONGHI	23.959.608 -8	25-05-2012
386	BASTIAN BENJAMIN ALVAREZ SANCHEZ	21.166.118 -6	12-11-2002
387	BENJAM-N ANTONIO LARA LÉPEZ	21.359.780 -9	11-08-2003
388	JUAN PABLO CORDERO LOPEZ	21.801.281 -7	18-03-2005
389	MIKEL IDAKI LÉPEZ ARZE	20.988.686 -3	06-03-2002
390	MAXIMILIANO LOPEZ .	24.839.515 -K	27-12-2014
391	BENJAMIN LOVISA ESQUIVEL	23.461.378 -2	08-10-2010
392	PABLO IGNACIO LUNA COVARRUBIAS	21.095.427 -9	28-08-2002
393	IGNACIO JOSE MACKAY MIRANDA	22.228.257 -8	15-09-2006
394	NICOL-S MACOWAN PERALTA	21.317.208 -5	10-06-2003
395	DANIEL MACPHERSON VASQUEZ	21.427.279 -2	28-10-2003
396	THOMAS ALBERT MACPHERSON VASQUEZ	20.810.247 -8	12-02-2002
397	SEBASTIAN GABRIEL JERIA LEIVA	21.754.116 -6	14-01-2005
398	BRUNO MAGGIOLO LEIVA	24.364.716 -9	19-08-2013
399	PABLO JOSE MALLIMO MILLAN	22.820.231 -2	12-09-2008
400	MAURO CRUCCIANI MANCILLA	24.017.257 -7	24-07-2012
401	FACUNDO AGUSTIN LOPEZ MANSUR	24.848.644 -9	04-01-2015
402	PABLO HERNAN UBILLA MANSUR	21.277.381 -6	13-04-2003
403	MAXIMO SEBASTIAN ASTUYA MARCHANT	24.377.709 -7	22-09-2013



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
404	TOMAS MARCHANT RAMIREZ	21.275.934 -1	05-04-2003
405	DANTE MASSIMO MARCHESSE CORREA	21.275.909 -0	10-04-2003
406	FRANCO IGNACIO MARIANI MANSILLA	25.374.586 -K	10-05-2016
407	SANTIAGO MARIN MORRA	23.386.866 -3	18-07-2009
408	MAXIMILIANO ANTONIO BARISON ALDUNATE	25.303.721 -0	26-02-2016
409	LUKAS MARINOVIC TORREALBA	22.359.457 -3	19-03-2007
410	MIRKO MARRA DE ROSAS	22.512.306 -3	21-08-2002
411	RAIMUNDO LEON MARTIN	22.746.882 -3	16-06-2008
412	JUAN ANDRES MARTINEZ JEREZ	23.862.945 -4	02-02-2012
413	MIGUEL HUMBERTO GALLEGOS MARTINEZ	22.492.529 -8	05-09-2007
414	SANTIAGO ALONSO HERRERA MARTINEZ	23.830.668 -K	26-12-2011
415	CRISTOBAL ENRIQUE HERRERA MARTINEZ	22.672.367 -6	04-03-2008
416	NICOLAS MARTINEZ BRAND	24.624.228 -3	05-08-2014
417	SEBASTIAN IGNACIO CACERES MARTINEZ	24.970.172 -6	27-04-2015
418	SEBASTI-N ANTONIO RIVERO MARTINI	20.778.879 -1	14-06-2001
419	MAT-AS ANDRE MASSU CORNEZ	24.319.598 -5	18-06-2013
420	TOMAS MATAMALA CRUZ	23.903.140 -4	19-03-2012
421	VENTURA JOSE MATURANA CALLEJA	24.792.082 -K	09-11-2014
422	BENJAMIN ERNESTO ANTONIO MAULEN JOFRE	22.578.948 -7	15-12-2007
423	RAIMUNDO MAUREL CARDEMIL	21.950.179 -K	11-10-2005
424	BAUTISTA MAUREL CARDEMIL	24.319.878 -K	21-06-2013
425	DOMINGO AURELIO MAURIZ MONTES	23.189.606 -6	06-11-2009
426	MASSIMO MAZZINO BARBAGELTA	22.998.079 -3	15-04-2009
427	MAURO MAZZINO BARBAGELATA	21.560.991 -K	28-04-2004
428	MAXIMO ANDRES HERRERA MELNIK	21.733.904 -9	27-11-2004
429	MAXIMILIANO MELOTTI HERRERA	23.081.475 -9	09-07-2009
430	OCTAVIO DE LA FUENTE MENAY	24.025.126 -4	02-08-2012
431	LUCAS SEBASTIAN MENDEZ PULGAR	24.982.046 -6	30-04-2015
432	FRANCISCO TOMAS VALDERRAMA MENDEZ	24.401.233 -7	02-08-2013
433	IDA-KI ANDRES MENDIETA CASTILLO	23.729.213 -8	25-08-2011
434	IKER MENDIETA CASTILLO	24.641.018 -6	02-06-2014



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
435	DIEGO CRISTIAN MENENDEZ CORREA	21.881.055 -1	10-07-2005
436	LORENZO FRANCISCO MENENDEZ CORREA	25.377.163 -1	13-05-2016
437	VICENTE ALBERTO MENESES ARRIAGADA	22.529.906 -4	19-10-2007
438	LUIS MERCADO VIANCO	21.978.553 -4	17-11-2005
439	DIEGO ARTURO MESA ZUNIGA	23.644.363 -9	12-05-2011
440	JOAQUIN MESA ZUÑIGA	24.396.513 -6	20-09-2013
441	FELICIANO MIGANI GUEVARA	24.336.217 -2	25-08-2012
442	BENJAM-N KOFKE BRAVO MIRA	21.491.756 -4	22-01-2004
443	CLEMENTE MIRANDA COSMELLI	23.263.944 -K	02-03-2010
444	DAZZAROLA MIRANDA AGUSTIN	25.057.371 -5	29-07-2015
445	TOM-S IGNACIO MIRANDA VICENCIO	21.378.025 -5	31-08-2003
446	MART-N ANDR+S MIRANDA VICENCIO	22.129.776 -8	04-06-2006
447	AGUSTIN STEFANO MOGGIA PEREZ	21.918.814 -5	30-08-2005
448	TOMAS HERNAN MOLINA SALAS	21.983.378 -4	22-11-2005
449	GIORGIO MOLTEDO FONZO	21.489.713 -K	26-07-2003
450	PABLO ARTURO PAYET MONDIGLIO	21.479.649 -K	28-10-2003
451	TOM-S ALONSO MONGE DUBREUIL	20.991.997 -4	29-03-2002
452	FELIPE JOSE MONGILLO FAUNDES	23.061.559 -4	30-06-2009
453	FELIPE IGNACIO MONTECINOS AROCA	20.961.350 -6	15-01-2002
454	ALONSO ESTEBAN MONTENEGRO GAETE	21.773.477 -0	14-02-2005
455	IGNACIO JAVIER MONTENEGRO RONCAGLIOLO	21.023.743 -7	17-05-2002
456	AGUSTIN MONTEVERDE SANABRIA	24.227.335 -4	21-03-2013
457	FELIPE PATRICIO RISSMONDO MONTOYA	21.321.690 -2	27-05-2003
458	SEBASTIAN RODRIGO MONTOYA OLIVARES	22.247.959 -2	02-11-2006
459	ARTURO EMILIANO MORA ALONSO	22.483.343 -1	23-08-2007
460	FERNANDO MORA ALONSO	21.780.219 -9	22-02-2005
461	JOSE MIGUEL MORAGA LEIVA	21.259.611 -6	18-03-2003
462	CLEMENTE IGNACIO MORALES NAVARRETE	25.650.329 -8	26-01-2017
463	VICENTE MELEJ MORALES FIGUEROA	21.790.038 -7	08-03-2005
464	ISIDRO JOSE SECALL MOREL	23.862.566 -1	03-02-2012
465	EUSEBIO JOS+ SECALL MOREL	25.119.699 -0	16-09-2015



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
466	RENZO ALEJANDRO MORIS ROULLIER	22.025.516 -6	19-01-2006
467	ALONSO GUILLERMO MORIS ROULLIER	23.570.699 -7	28-02-2011
468	JOSE MANUEL MOROVIC MESTRE	24.696.190 -5	29-07-2014
469	BORIS MOROZIN CARO	23.920.453 -8	06-03-2012
470	PEDRO IGNACIO MOYA BARRIOS	21.931.206 -7	15-09-2005
471	FELIPE IGNACIO MOYANO BUGUEÑO	23.596.443 -0	19-03-2011
472	MAT-AS IGNACIO GOMEZ MUNDACA	21.059.281 -4	17-06-2002
473	FRANCISCO MUÑOZ BALARESQUE	21.678.985 -7	08-10-2004
474	JOSE ALEMAN MUÑOZ	22.122.888 -K	22-05-2006
475	CLEMENTE IGNACIO MUÑOZ ALFARO	21.139.176 -6	01-10-2002
476	FRANCISCO JAVIER MUÑOZ SAAVEDRA	25.428.000 -3	30-06-2016
477	JAVIER IGNACIO RODRIGUEZ MUÑOZ	20.907.237 -8	31-10-2001
478	JOSE MARIA MURILLO GALIANO	21.338.016 -8	15-07-2003
479	MARCOS FRANCISCO MUTIS GONZ-LEZ	21.741.971 -9	27-12-2004
480	BENJAMIN NAME FLORES	23.821.249 -9	18-12-2011
481	MATTEO NASI VASQUEZ	24.739.379 -K	02-09-2014
482	CLEMENTE TORRES NAVARRETE	23.541.834 -7	23-01-2011
483	GUSTAVO ALBERTO NAVARRO CERDOVA	24.077.063 -6	20-02-2007
484	AGUSTIN IGNACIO NAVARRO CORDOVA	25.330.184 -8	06-03-2015
485	VICENTE ANDRES NAVARRO CORDOVA	25.435.481 -3	09-07-2016
486	BENJAMIN IGNACIO NEGRIN URZUA	23.081.987 -4	28-07-2009
487	JOSE TOMAS NEIMAN PEREZ	25.507.850 -K	14-09-2016
488	CLEMENTE NERVI VYMAZAL	25.579.880 -4	28-11-2016
489	THEO NIADBALSKI FIERRO	24.051.711 -6	31-08-2012
490	DANIEL AUGUSTO CERDA NUÑEZ	22.807.684 -8	21-08-2008
491	FELIPE IGNACIO CERDA NUÑEZ	21.379.735 -2	14-08-2003
492	DIEGO TOM-S N+ÑEZ ARZE	21.194.585 -0	29-11-2002
493	IV-N ALFONSO N+ÑEZ MORENO	21.121.686 -7	24-08-2002
494	AGUST-N ALEJANDRO N+ÑEZ ALVEAR	21.136.240 -5	21-08-2002
495	JOSE MANUEL NUÑEZ ALVEAR	21.606.403 -8	18-06-2004
496	MART-N XAVIER N+ÑEZ IBARRA	21.239.338 -K	10-02-2003



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
497	GASPAR JES+S NUÑEZ IBARRA	21.681.465 -7	30-09-2004
498	JOSE PEDRO NUÑEZ SMITH	21.195.693 -3	11-12-2002
499	GUSTAVO ALBERTO NUÑEZ RAMIREZ	23.012.728 -K	07-05-2009
500	ROBINSON ANTONIO NUÑEZ RAMIREZ	24.881.874 -3	27-11-2015
501	GABRIEL TOBIAS NYSTOYL GUAJARDO	24.018.595 -4	17-07-2002
502	JOSE IGNACIO OLEA COLL	22.852.602 -9	11-10-2008
503	DIEGO MARCELO OLIVA PONCE	22.886.507 -9	28-11-2008
504	PEDRO OLIVARES ROMPELTEN	23.644.651 -4	06-05-2011
505	BENJAMIN SEBASTIAN OPORTO BARRIENTOS	23.443.003 -3	04-10-2010
506	JOAQUIN ORTEGA BERRIOS	22.586.657 -0	26-12-2007
507	BRUNO ANTONIO OSORIO ASPEE	24.441.648 -9	14-11-2013
508	SANTIAGO HENRIQUEZ OYARZUN	24.046.305 -9	24-08-2012
509	MAXIMILIANO HENRIQUEZ OYARZUN	22.609.292 -7	11-01-2008
510	PABLO OYARZUN SAZO	23.788.675 -5	03-11-2011
511	HORACIO AUGUSTO KOROL OZZANO	21.390.930 -4	02-09-2003
512	BRUNO SEBASTIAN PACHECO FARIAS	24.598.608 -4	16-04-2015
513	SIMON ANDRES PACHECO FARIAS	24.598.581 -9	16-04-2014
514	FACUNDO LEON PALACIOS VALERI	24.685.033 -K	13-07-2014
515	JOSE TOMAS PINCHEIRA PALAMARA	22.805.962 -5	30-08-2008
516	VICENTE PANATT VALLE	24.926.981 -6	12-03-2015
517	NICHOLAS IVAYLO PAPAZOV BARRIOS	23.029.590 -5	19-05-2009
518	OSCAR FELIPE PARADA D-AZ	21.983.279 -6	23-11-2005
519	JOSE PABLO PARADA DIAZ	22.846.317 -5	18-10-2008
520	CRISTOBAL FERNANDO HAKIM CRUZ	23.274.060 -4	17-03-2010
521	SEBASTIAN IGNACIO PAREDES JIMENEZ	22.006.161 -2	25-12-2005
522	MATIAS NICOLAS PARRAGUEZ TORRES	24.741.013 -9	15-09-2014
523	BRUNO PASSALACQUA CANCINO	23.235.909 -9	20-01-2010
524	IGNACIO PAVEZ OLAETA	23.062.279 -5	05-07-2009
525	TOBIAS ANTON PEDERSEN FAJARDO	22.932.039 -4	26-01-2009
526	PALLERANO PEREZ FABRICIO	25.520.739 -3	26-09-2016
527	NICOLAS IGNACIO PELLERANO GUZMAN	25.466.461 -8	06-08-2016



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
528	DANTE PEÑALOZA BAREYRE	24.424.978 -7	22-10-2013
529	BENJAMIN NICOL-S JURY BONILLA	21.946.635 -8	05-10-2005
530	LUCAS PEREDO BONILLA	24.056.636 -2	05-09-2012
531	FACUNDO PEREDO BONILLA	25.128.622 -1	10-01-2015
532	PATRICIO BENJAMIN PEREIRA CHAMORRO	23.300.939 -3	20-04-2010
533	MATEO FRANCISCO PEREIRA CHAMORRO	23.980.172 -2	13-06-2012
534	TOMAS ANDRES PEREZ MARTINEZ	22.211.592 -2	17-09-2006
535	IDAKI ALEJANDRO BARRANDEGUY PEREZ	22.862.093 -9	04-11-2008
536	GORKA HERNAN BARRANDEGUY PEREZ	24.029.195 -9	27-07-2012
537	RODRIGO FERNANDO OSSA PEREZ	21.133.775 -3	09-09-2002
538	JOAQU-N ANDR+S P+REZ PALACIOS	21.162.320 -9	08-11-2002
539	DIEGO ALFONSO P+REZ PALACIOS	21.804.047 -0	21-03-2005
540	SEBASTIAN ALBERTO PEREZ PALACIOS	22.714.057 -7	06-05-2008
541	DANTE MATTEO PEROCARPI LATORRE	20.974.412 -0	22-02-2002
542	RAIMUNDO MART-N PICÈ IRIARTE	21.142.925 -9	23-08-2002
543	BENJAMIN SANTIAGO PINILLA LATORRE	22.508.731 -8	26-09-2007
544	PABLO MARIANO PINTO INOSTROZA	24.807.195 -8	22-11-2014
545	CRESCENTE GASPAR ORREGO RETAMAL	22.384.957 -1	22-04-2007
546	IKER ANTONIO PIZARRO INTVEEN	22.308.039 -1	08-01-2007
547	NICOLAS PIZARRO INTVEEN	24.157.763 -5	26-12-2012
548	VICENTE EDUARDO BARRENA PIZARRO	21.255.325 -5	10-03-2003
549	SANTIAGO NICOLAS RIESCO PLATT	22.733.164 -K	06-02-2008
550	BENJAMIN POBLETE REYES	22.125.751 -0	24-05-2006
551	FELIPE ANDRES PONCE CERDA	21.202.051 -6	19-12-2002
552	IGNACIO ALONSO HIDALGO PRIETO	24.362.854 -7	15-08-2013
553	MARTIN ANTONIO LIZAMA QUEZADA	22.590.590 -8	28-12-2007
554	LEON ANDRES QUINTANILLA HAMILTON	23.640.114 -6	05-10-2011
555	JOSE-TOMAS TRIVIK QUIÑINAO	24.023.703 -2	31-07-2012
556	MARTIN ROJAS QUIROZ	23.344.698 -K	08-06-2010
557	MATEO ULLOA RABY	22.027.435 -7	12-01-2006
558	NIKOLAS RAJCEVIC HERRERA	22.769.596 -K	17-07-2008



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
559	VICENTE JOS+ RAMILA MANZUR	21.030.787 -7	24-07-2002
560	AGUSTIN EMILIANO RAMIREZ FRIOLI	22.322.087 -8	02-02-2007
561	BENJAMIN JORGE RAMIREZ FRIOLI	23.160.387 -5	27-10-2009
562	FRANCO EDUARDO RAMIREZ FRIOLI	24.493.589 -3	26-12-2013
563	MAXIMILIANO RAMIREZ DIAZ	24.172.319 -4	21-01-2013
564	SANTIAGO ALONSO RAMIREZ DIAZ	23.706.595 -6	29-07-2011
565	PATRICIO ANDRES RAMIREZ DINAMARCA	22.312.430 -5	20-01-2007
566	MATEO JOSE RAMIREZ DURAN	23.899.098 -K	12-03-2012
567	MARTIN IGNACIO RAMIREZ DURAN	22.634.510 -8	06-02-2008
568	JOAQUIN IGNACIO ENRIQUE HUGUEÑO RAMOS	23.682.369 -5	17-06-2011
569	PASCUAL RAMOS MINETTO	22.571.063 -5	02-12-2007
570	TOARI FRANCISCO LEON RAPU	23.654.603 -9	26-05-2011
571	CARLOS ANDR+S REDDERSEN OTTONE	21.192.541 -8	11-12-2002
572	MARTIN WILLIAM REID PRICE	26.272.819 -6	01-03-2015
573	CLEMENTE DE LA MAZA RENDICH	23.228.677 -6	19-01-2010
574	LUCIANO TOMAS RAMIREZ REZZIO	21.494.606 -8	08-01-2004
575	LUCAS AMARO RAMIREZ REZZIO	23.162.649 -2	28-10-2009
576	SANTIAGO ANDRES RIERA GERMAIN	23.579.583 -3	07-03-2011
577	BENJAM-N ALEJANDRO RIOJA DUCRET	21.077.059 -3	22-02-2002
578	MAXIMILIANO RIOSECO EDWARDS	24.881.296 -6	29-01-2015
579	BORJA RIOSECO ORFALI	21.494.530 -4	27-01-2004
580	PELAYO RIOSECO ORFALI	22.382.396 -3	19-04-2007
581	ÏDAKI RIOSECO ORFALI	23.102.131 -0	19-08-2009
582	RENATO RA+L RIQUELME FUICA	21.036.899 -K	28-05-2002
583	SEBASTIAN IGNACIO RIQUELME GUGGIANA	23.363.193 -0	01-07-2010
584	VICENTE AGUSTIN RIQUELME GUGGIANA	24.446.026 -7	25-10-2013
585	GERONIMO RIQUELME ARCIL	23.030.321 -5	29-05-2009
586	FRANCO MATTEO RISSETTO BUSTAMANTE	24.995.147 -1	28-05-2015
587	DARIO IGNACIO RIVAS ARAYA	24.597.679 -8	19-04-2014
588	EDUARDO RAUL RIVAS VERGARA	23.088.884 -1	05-08-2009
589	EMILIO AGUSTIN RIVAS VERGARA	23.749.740 -6	21-09-2011



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
590	PEDRO EMILIANO RIVERA MUNOZ	25.289.602 -3	17-02-2016
591	LEONARDO ANDRES RIVERA S-EZ	21.681.860 -1	12-08-2003
592	MATIAS ALEJANDRO RIVERA TAPIA	21.652.957 -K	06-09-2004
593	VICENTE ANDRES JERIA ROBERT	22.019.539 -2	26-03-2003
594	IGNACIO JOSE RODR-GUEZ BADILLA	20.955.327 -9	22-01-2002
595	GABRIEL ROLANDO RODR-GUEZ BADILLA	21.431.238 -7	04-11-2003
596	RODOLFO NICOLAS RODRIGUEZ OLIVARES	22.140.994 -9	17-06-2006
597	MAXIMILIANO RODRIGUEZ MANRIQUEZ	24.532.082 -5	10-02-2014
598	BENJAM-N ANDRE RODR-GUEZ PATUELLI	21.438.656 -9	31-10-2003
599	CRISTOBAL IDAKI RODRIGUEZ IBASETA	20.986.490 -8	13-03-2002
600	SEBASTIAN IGNACIO RODRIGUEZ QUEIROLO	23.294.469 -2	09-04-2010
601	JAVIER FRANCISCO RODRIGUEZ VALLEJO	23.550.842 -7	31-01-2011
602	BENJAM-N RODRIGUEZ-PEÑA URIBE	21.228.476 -9	08-02-2003
603	JULIAN RODRIGUEZ-PEÑA URIBE	21.993.007 -0	07-12-2005
604	ROJAS GOMEZ SNTIAGO	25.306.388 -2	03-04-2016
605	JOAQU-N ANDR+S ROJAS INOSTROZA	21.572.278 -3	14-05-2004
606	MART-N ANDR+S ROJAS INOSTROZA	21.888.626 -4	04-07-2005
607	CARLOS EDUARDO MERINO ROJAS	24.059.974 -0	07-09-2012
608	SEBASTIAN VALDEMAR ROJAS RAM-REZ	22.098.923 -2	07-04-2006
609	BENJAMIN ANDRES ROJAS RAMIREZ	24.798.991 -9	14-11-2014
610	DIEGO ESTEBAN ROJAS CAMARENA	22.507.028 -8	08-09-2007
611	VICENTE IGNACIO ROJAS CAMARENA	23.268.100 -4	08-03-2010
612	DOMENICO ROMEO HUGHES	21.715.370 -0	28-11-2004
613	MARTIN ROSENBLATT POLITIS	22.303.093 -9	09-01-2007
614	GERARDO ANDR+S ROSSELOT VALENZUELA	20.966.267 -1	10-01-2002
615	TOMAS SIMËN GALLARDO ROSSELOT	20.827.635 -2	06-08-2001
616	NICOL-S ALFONSO ROSSELOT PIZARRO	22.105.100 -9	11-04-2006
617	FRANCO ANTONIO ROSSI VELIZ	20.964.696 -K	07-02-2002
618	JAVIER AGUSTO ROZAS FISCHER	24.486.702 -2	12-08-2013
619	SEBASTIAN EDUARDO PEREZ FISCHER	20.979.892 -1	17-12-2002
620	JOAQU-N IGNACIO RUBILAR GARCIA	22.114.110 -5	12-05-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
621	TOMAS SAAVEDRA CORROTEA	23.074.570 -6	20-07-2009
622	RAIMUNDO JAVIER S-ENZ M-RQUEZ	21.694.678 -2	17-10-2004
623	MAXIMILIANO JOSE SAENZ MARQUEZ	20.968.169 -2	10-02-2002
624	SANTIAGO SAEZ PEREIRA	22.270.647 -5	26-11-2006
625	ARTURO SALAZAR LABRIN	21.081.573 -2	05-12-2002
626	CRISTOBAL BENJAMIN SALGADO THIERS	21.949.742 -3	06-10-2005
627	VICENTE ANDRES SALGADO MOYA	21.970.328 -7	07-11-2005
628	MARTIN ANDRES SALINAS GLUSEVIC	22.985.164 -0	04-01-2009
629	AHMED MIGUEL SALLOUM SALUM	23.085.181 -6	30-07-2009
630	DIONISIO PARRA SANCHEZ	26.901.627 -2	02-03-2016
631	LUCAS SANTANDER SAN MARTIN	22.932.378 -4	27-01-2009
632	HERNAN SANTIBAÑEZ VALDES	23.176.650 -2	18-11-2009
633	DIEGO SANTIBANEZ VALDES	23.619.474 -4	11-04-2011
634	PEDRO TOMAS SANTIBAÑEZ PUFFE	23.486.337 -1	19-11-2010
635	VICENTE SANTILLAN LOYOLA	23.904.575 -8	21-03-2012
636	VITTORIO PAOLO SCASSI-BUFFA GONZ-LEZ	20.948.768 -3	03-01-2002
637	FRANCO DOMENICO SCASSI-BUFFA GONZ-LEZ	21.542.784 -6	28-03-2004
638	JOSE IGNACIO SCHEIHING GONZ-LEZ	21.534.727 -3	17-03-2004
639	TOMAS ANDRES SCHEIHING GONZALEZ	22.722.341 -3	13-05-2008
640	RENZO SCHIAFFINO MUÑOZ	24.634.277 -6	29-05-2014
641	AGUSTIN IGNACIO AGURTO RIOS	24.090.693 -7	14-09-2014
642	SEBASTIAN SECKEL SANCHEZ	22.808.232 -5	29-08-2008
643	JOSE IGNACIO SEPULVEDA CLARO	23.676.871 -6	27-06-2011
644	CRISTÉBAL FELIPE SEPULVEDA CLARO	24.822.433 -9	09-12-2014
645	AGUSTIN IGNACIO SEPULVEDA VILLEGAS	23.446.014 -5	12-10-2010
646	MATEO RAFAEL SERQUEIRA VILLELLA	25.700.534 -8	10-03-2017
647	VICENTE SIMÓN SEVERIN CRUZAT	21.000.354 -1	30-03-2002
648	OCTAVIO EMILIO SEVERINO BARRERA	22.341.752 -3	02-03-2007
649	CLEMENTE EMILIO SEVERINO BARRERA	21.526.337 -1	12-03-2004
650	DIEGO DE LA MAZA SIEGMUND	24.170.355 -K	21-01-2013
651	BENJAMIN ANDRES SIERRA TRUJILLO	24.553.831 -6	03-03-2014



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
652	MAXIMILIANO ALONSO SIERRA BRAVO	23.932.212 -3	17-04-2012
653	GASPAR AGUST-N SILVA GAETE	22.544.261 -4	06-11-2007
654	MAXIMILIANO SILVA BARBOSA	21.729.259 -K	10-06-2004
655	BENJAMIN MATEO REITZE SIMIAN	22.404.716 -9	29-04-2007
656	FACUNDO ANDRE SOLARI MEDINA	23.434.219 -3	24-09-2010
657	FRANCO ANDRES SOLARI JANDER	21.395.159 -9	20-09-2003
658	RENZO SOLARI JANDER	22.040.932 -5	07-08-2006
659	DANTE SOLARI JANDER	23.307.905 -7	26-04-2010
660	BENJAM-N ALBERTO SOTOMAYOR PAREDES	21.288.331 -K	25-04-2003
661	KAYDEN RIVER STREETE ANDERSON	26.244.405 -8	04-08-2008
662	DYLAN SKYE STREETE ANDERSON	26.244.404 -K	27-06-2006
663	CLEMENTE VARAS STRELOW	23.706.555 -7	29-07-2011
664	BENJAMIN ALEJANDRO SWETT EWING	23.177.939 -6	18-11-2009
665	JOSE TOMAS REYES SWETT	24.017.499 -5	21-07-2012
666	MATEO TAFALL VALENZUELA	24.442.700 -6	03-01-2013
667	MATIAS TAFRA RABY	24.647.692 -6	09-06-2014
668	RODRIGO EDUARDO TAPIA MATUS	24.394.041 -9	28-09-2013
669	CRISTOBAL FELLEBERG THEILER	24.878.209 -9	23-01-2015
670	MARCO MARTIN THORUP CABRERA	26.498.551 -K	08-05-2014
671	ANTONIO JOAQU-N TOBAR FERREIRA	21.248.821 -6	27-02-2003
672	AGUSTIN TORO SANFUENTES	24.405.288 -6	10-11-2012
673	MAXIMILIANO TORO SANFUENTES	24.745.592 -2	15-11-2013
674	SANTIAGO ANDRES TORRES MELLADO	25.121.900 -1	09-10-2015
675	TOM-S IGNACIO TORRES URZ+A	21.030.092 -9	03-04-2002
676	CRISTOBAL ANDRES TORRES TRAUTMANN	21.198.308 -6	15-12-2002
677	BENJAMIN IGNACIO TORRES CORREA	23.821.733 -4	18-12-2011
678	VICENTE JOAQU-N TORRES ORDENES	22.159.936 -5	13-07-2006
679	IDELFONSO MOLINA TORTORA	23.472.824 -5	27-10-2010
680	LUCIANO FRANCO RIVERA TOZO	25.527.327 -2	05-10-2016
681	FRANCISCO ANGUIA CEA	25.569.104 -K	18-11-2016
682	JUAN JOSE TREJO MATURANA	21.644.061 -7	18-08-2004



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
683	CLEMENTE JOS+ TROMBEN BARROS	23.320.098 -0	14-05-2010
684	PABLO VINCENZO TUMANI CRESTUZZO	21.229.184 -6	22-01-2003
685	TOM-S FRANCISCO TURRES LUHRS	20.958.824 -2	29-01-2002
686	NASSER JALIL ZACARIAS MORENO	24.719.310 -3	11-08-2014
687	BORJA ARMANDO UGARTE ALONSO	21.182.797 -1	05-02-2004
688	IDAHI JAVIER UGARTE IBASETA	21.784.423 -1	01-03-2005
689	BAUTISTA URENDA HORNAUER	25.386.405 -2	21-05-2016
690	SANTINO URENDA HORNAUER	25.386.431 -1	21-05-2016
691	RENATO URIBE CAPUTO	22.121.451 -K	23-05-2006
692	MAXIMILIANO NICOLAS TORRES URQUIETA	22.624.104 -3	23-01-2008
693	JOSE PABLO URRUTIA SALAZAR	23.197.186 -6	11-12-2009
694	FACUNDO VALDES ALONSO	23.817.148 -2	06-12-2011
695	MATEO VALDES SIMONELLI	23.778.772 -2	22-10-2011
696	SEBASTIIN IGNACIO VALDES SILVA	22.614.544 -3	18-01-2008
697	JOS+ PABLO VALD+S RODR-GUEZ	21.890.025 -9	21-07-2005
698	IGNACIO EDUARDO VALDES RODRIGUEZ	23.633.062 -1	28-04-2011
699	TOMAS VALENZUELA KERESTEGIAN	21.106.853 -1	06-08-2002
700	RAIMUNDO VALENZUELA KERESTEGIAN	21.613.216 -5	30-06-2004
701	LUCAS VALENZUELA KERESTEGIAN	22.070.751 -2	07-03-2006
702	BORJA VALENZUELA SCHJOLBERG	23.921.331 -6	12-04-2012
703	ANDRES IGNACIO VALENZUELA OCHOA	21.288.878 -8	26-04-2003
704	JOS+ IGNACIO BUSTAMANTE VALLADARES	24.120.706 -4	21-11-2012
705	ANDRES IGNACIO VALLE MULLER	23.995.652 -1	28-06-2012
706	MARTIN VALLEJO ACEVEDO	23.852.893 -3	23-01-2012
707	SEBASTIAN AUGUSTO VARAS STRELOW	22.639.161 -4	10-02-2008
708	GONZALO TOM-S VARGAS MANGEL	21.997.754 -9	14-12-2005
709	ANDRES BENJAMIN VASQUEZ ZABARBURU	23.931.802 -9	24-04-2012
710	JORGE AGUST-N VEGA MEYER	22.235.222 -3	13-10-2006
711	DANTE JESUS SAFFE VEGA	22.819.828 -5	15-09-2008
712	FELIPE SIMON VELIZ LLAMAZARES	21.349.806 -1	28-07-2003
713	CLEMENTE ROBERTO VENEGAS BARICIC	21.477.853 -K	06-01-2004



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
714	FELIPE ARTURO VERA SAPUNAR	21.657.563 -6	14-09-2004
715	CRISTOBAL TOMAS VERA SAPUNAR	22.469.553 -5	07-08-2007
716	AGUST-N ALEJANDRO VERA FORTUNE	22.190.911 -9	22-08-2006
717	FELIPE ANTONIO VERA FORTUNE	22.593.290 -5	23-12-2007
718	RENZO VERCELLINO SAENZ	21.031.622 -1	26-12-2003
719	VICENTE ALONSO VERGARA PARRA	21.300.420 -4	12-05-2003
720	AGUSTIN VERSCHAE ROGEL	24.350.363 -9	31-07-2013
721	SEBASTIAN ANDRES VICENCIO SALGADO	24.999.808 -7	29-05-2015
722	FACUNDO VILLABLANCA MARIN	25.340.056 -0	01-04-2016
723	ARTURO JUAN VILLANUEVA BARRERA	22.080.846 -7	17-03-2006
724	GABRIEL ARTURO SOTTOVIA VILLANUEVA	21.419.476 -7	17-10-2003
725	MAXIMILIANO VICENTE VILLAR CORNEJO	21.517.980 -K	02-03-2004
726	DIEGO VILLAVICENCIO ACCATTINI	24.669.184 -3	28-06-2014
727	HERNAN VIZCARRA ZENTENO	23.016.508 -4	13-05-2009
728	AGUSTIN JOSE VIZCARRA ZENTENO	23.598.800 -3	22-03-2011
729	AUGUSTO JOSE VERGARA VOLKER	21.483.573 -8	10-01-2004
730	VICENTE ERNESTO WACHHOLTZ REYES	21.209.441 -2	26-12-2002
731	VICENTE ANDR+S W-HLING BALDINI	21.301.597 -4	22-05-2003
732	MAXIMILIANO WEINBERGER DIAZ	23.963.404 -4	14-03-2011
733	IGNACIO ANDRES WEITZ MUÑOZ	21.204.600 -0	03-01-2003
734	ROBERTO ALEJANDRO WELSCH SORUCO	21.673.649 -4	06-09-2004
735	BRUNO WELSCH RADOVICH	23.754.737 -3	23-09-2011
736	CHRISTIAN NICHOLAS WIEGOLD LIZANA	21.134.039 -8	21-09-2002
737	JUAN JOSE EUGENIO WILSON IDUYA	23.159.103 -6	17-10-2009
738	GABRIEL ANDRES WOLFENSON BAILEY	23.944.790 -2	02-05-2012
739	IGNACIO JOSE YANQUEZ APPELGREN	25.438.918 -8	12-07-2016
740	AGUSTIN EMILIO YAÑEZ SOTO	23.911.016 -9	30-03-2012
741	MARIO ALFONSO YAÑEZ DELLAROSA	24.540.916 -8	19-02-2014
742	VICENTE FERNANDO YAÑEZ DELLAROSSA	25.221.507 -7	12-12-2015
743	MARIANO YOUNG NAVARRETE	25.110.136 -1	09-09-2015
744	LUCAS ANDRES YUNG RIVEROS	24.409.117 -2	10-10-2013



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-20-00015625

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
745	GONZALO YUSEFF NIKLITSCHK	21.546.049 -5	07-04-2004
746	RAIMUNDO IGNACIO ZAMORANO OSORIO	23.514.445 -K	23-12-2010
747	PABLO ALONSO ZANINOVIC VASQUEZ	23.988.696 -5	22-06-2012
748	VICENTE IGNACIO ZAPATA THOMPSON	21.527.516 -7	14-09-2004
749	PAOLO MATIAS ZAPATA THOMPSON	21.527.515 -9	14-09-2004
750	LUCIANO THOMAS ZAPATA THOMPSON	21.527.513 -2	14-09-2004
751	VICENTE IGNACIO ZAROR CACERES	22.178.845 -1	08-08-2006
752	DIEGO ANTONIO ZAROR CACERES	23.843.544 -7	12-01-2012
753	RAFAEL ZAVALA CORREA	22.312.791 -6	13-01-2007
754	GASPAR ZEDAN FLORES	24.578.264 -0	26-03-2014
755	DOMINGO ALFREDO ZELADA SANTIBAÑEZ	25.486.004 -2	20-08-2016
756	LEON IGNACIO ZENTENO HANKE	24.692.338 -8	07-12-2014
757	MATEO BEDOYA ZEPEDA	23.666.310 -8	13-06-2011
758	STOJAN MICE ZLATAR CARRASCO	21.720.787 -8	07-12-2004
759	MATEO HERRERA ZOLEZZI	21.680.686 -7	23-09-2004
760	POLSON GEBRESELAISIE	P639084575	12-06-2014
761	NATTAKAN POLSON ALEXANDER JOHN	P529165596	24-07-2003
762	CARIN WILLIAM POLSON	P530245812	07-12-2005



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A